РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
III созыв

 РЕШЕНИЕ

кп. Горные Ключи

«10» ноября 2015 года                                                                             № 25

Об отмене решения Муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 14.10.2015 года № 18
«О создании Контрольно-счетной комиссии
Горноключевского городского поселения»

Руководствуясь статьей №3 п. 2, статьей 20 п. 1 Федерального закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации  муниципальных образований", Федеральным законом от 06.10.2003 г. №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Горноключевского городского поселения, утвержденного решением Муниципального комитета Горноключевского городского поселения №325 от 30.06.2008 г., Муниципальный комитет Горноключевского городского поселения

 РЕШИЛ:
1. Отменить решение Муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 14.10.2015 года № 18 «О создании Контрольно-счетной комиссии Горноключевского городского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Председатель
Муниципального комитета
Горноключевского городского поселения                                   В.М. Коваленко